
ZARZĄDZENIE NR 37.2025 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania zebrania wyborczego i wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Szubina 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), §20 ust. 1, 
§21 załącznika nr 14 do Uchwały Nr 198/XXXVI/05 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie 
statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Krośniewice zmienionego uchwałą nr XLVI/307/09 Rady Miejskiej 
w Krośniewicach z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy 
Krośniewice i uchwałą nr LXIII/383/22 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Krośniewice (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2005 r. nr 194, poz. 1975; 
z 2009 r. nr 395, poz 3547; z 2022 r. poz. 7896), zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa sołectwa Szubina. 

2. Zwołuję zebranie wyborcze, które odbędzie się w dniu 16.04.2025 r. o godzinie 16:00 w Szkole Podstawowej im. gen. 
Władysława Andersa w Nowem. 

3. Wyznaczam Panią Magdalenę Kucharską i Marlenę Szczypińską jako osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie 
zebrania wyborczego. 

§ 2. Proponuję następujący porządek obrad zebrania wyborczego: 

1) Otwarcie zebrania; 

2) Stwierdzenie ważności zebrania; 

3) Przyjęcie porządku obrad; 

4) Wybór Przewodniczącego zebrania; 

5) Wybór sołtysa; 

a) zgłoszenie kandydatów na Sołtysa; 

b) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Sołtysa; 

c) przyjęcie regulaminu głosowania; 

d) przeprowadzenie głosowania /głosowanie tajne – na kartach/; 

e) ogłoszenie wyników głosowania; 

f) odczytanie uchwały w sprawie wyboru Sołtysa. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie sołectwa Szubina oraz 
poprzez publikację na stronie internetwej Urzędu Miejskiego w Krośniewicach, a także na stronie podmiotowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krośniewicach, w terminie co najmniej 5 dni przed wyznaczoną datą zebrania 
wyborczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

Id: ACFA58D1-AC57-4F15-8727-C5454906BB05. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37.2025 BURMISTRZA KROŚNIEWIC z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5
	lit. c w § 2 pkt 5
	lit. d w § 2 pkt 5
	lit. e w § 2 pkt 5
	lit. f w § 2 pkt 5


	§ 3
	§ 4


